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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

1 - zondag 15 maart 2015 15/03/2015 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/03/2015 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. CLOET Felien RYSC/21014/06 NT 1:49.05 186
50m: 51.50 100m: 1:49.05

2. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:51.26 1:50.54 179
50m: 53.32 100m: 1:50.54

3. YSENBAERT Amélie GOLD/21048/06 NT 1:54.75 160
50m: 54.92 100m: 1:54.75

4. SPINCEMAILLE Zita GOLD/21045/06 NT 1:59.88 140
50m: 58.13 100m: 1:59.88

5. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 NT 2:00.23 139
50m: 57.04 100m: 2:00.23

6. COFFYN Margit RYSC/21018/06 NT 2:01.70 134
50m: 56.58 100m: 2:01.70

7. OVAERE Luna GOLD/21040/06 2:08.62 2:05.47 122
50m: 58.87 100m: 2:05.47

8. NAERT Amber RYSC/21015/06 NT 2:15.52 97
50m: 1:03.85 100m: 2:15.52

FF DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 2:03.20

10 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21013/05 1:48.06 1:39.89 243
50m: 47.65 100m: 1:39.89

2. DEBROUWER Sarah RYSC/21003/05 1:43.84 1:41.03 235
50m: 47.81 100m: 1:41.03

3. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:50.30 1:45.04 209
50m: 49.70 100m: 1:45.04

4. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 1:51.84 1:49.44 185
50m: 51.09 100m: 1:49.44

5. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:53.92 1:50.53 179
50m: 51.12 100m: 1:50.53

6. MIGNAUW Laura GOLD/21039/05 1:51.91 1:52.06 172
50m: 53.94 100m: 1:52.06

7. VERHELLE Maegen KZK/21026/05 NT 1:55.82 156
50m: 53.73 100m: 1:55.82

8. DUPONT Marte IKZ/21017/05 2:01.85 2:01.96 133
50m: 58.58 100m: 2:01.96
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 9 - 10 jaar
15/03/2015 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. HUYGHE Cis RYSC/11016/06 NT 3:06.60 151
50m: 44.00 100m: 1:32.92 200m: 3:06.60

2. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 NT 3:13.32 135
50m: 43.04 100m: 1:32.80 200m: 3:13.32

3. DUFLOUCQ Seppe RYSC/11013/06 NT 3:14.06 134
50m: 43.71 100m: 1:32.52 200m: 3:14.06

4. DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 NT 3:26.95 110
50m: 47.20 100m: 1:41.13 200m: 3:26.95

5. LAZOU Lauwerijn GOLD/11049/06 NT 3:30.53 105
50m: 47.16 100m: 1:42.28 200m: 3:30.53

6. VANGHELUWE Brent RYSC/11012/06 NT 3:31.51 103
50m: 45.99 100m: 1:40.57 200m: 3:31.51

7. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 NT 3:48.22 82
50m: 49.38 100m: 1:49.69 200m: 3:48.22

AFGEM VAN DEN ABEELE Victor IKZ/11024/06 NT

10 jaar

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 3:20.44 2:57.97 174
50m: 42.04 100m: 1:28.91 200m: 2:57.97

2. VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 3:23.77 3:10.40 142
50m: 42.09 100m: 1:29.89 200m: 3:10.40

3. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 3:28.39 3:19.54 123
50m: 46.10 100m: 1:39.36 200m: 3:19.54

4. DELBEKE Finn GOLD/11041/05 NT 3:20.81 121
50m: 44.64 100m: 1:36.25 200m: 3:20.81

5. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 3:37.85 3:24.21 115
50m: 47.70 100m: 1:39.85 200m: 3:24.21

6. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 NT 3:36.22 97
50m: 49.55 100m: 1:46.51 200m: 3:36.22

7. DEMUYNCK Wout GOLD/11036/05 NT 3:37.39 95
50m: 47.60 100m: 1:43.60 200m: 3:37.39

8. FIEUW Tibo RYSC/11017/05 NT 4:00.25 70
50m: 53.18 100m: 1:56.33 200m: 4:00.25
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 3 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
15/03/2015 - 14:51 Resultaten
A-tijden 2015 11: 6:45.30;  12: 6:12.40;  13: 5:44.50;  14: 5:26.10  /  Haai 2015 13: 5:38.00;  14: 5:16.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEVOS Abel COAST/10292/036:30.52 5:44.70 318
100m: 1:24.22 400m: 5:44.70

2. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 NT 6:24.35 230
100m: 1:34.50 400m: 6:24.35

dis DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 NT
SW.6.3.a - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF DENEIR Niels GOLD/10349/03 NT

13 - 14 jaar

1. LABAERE Levi ZTB/11009/01 NT 5:27.02 373
100m: 1:19.19 400m: 5:27.02

2. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 NT 5:32.28 356
100m: 1:21.11 400m: 5:32.28

3. DEJONGHE Arnaud COAST/10270/025:54.02 5:39.18 334
100m: 1:11.17 400m: 5:39.18

4. PROVE Bjarne COAST/10295/016:43.20 5:57.64 285
100m: 1:27.68 400m: 5:57.64

5. COOREVITS Simon GOLD/10340/01 6:33.19 6:00.95 277
100m: 1:28.17 400m: 6:00.95

6. VANDECANDELAERE Jerome IKZ/20174/02 6:47.86 6:08.13 261
100m: 1:27.51 400m: 6:08.13

7. DEMUYNCK Thibaut GOLD/10387/02 NT 6:09.46 258
100m: 1:32.50 400m: 6:09.46

8. MEULEMANS Thijs KZK/10710/01 NT 6:11.91 253
100m: 1:32.16 400m: 6:11.91

9. BOGAERT Birger ZTB/11001/01 NT 6:14.17 249
100m: 1:32.03 400m: 6:14.17

10. DESTOOP Edward IKZ/10179/02 7:04.50 6:25.54 227
100m: 1:31.56 400m: 6:25.54

11. LARIDON Rune ZB/10171/02 7:13.70 6:37.51 207
100m: 1:39.89 400m: 6:37.51

12. IGODT Wout ZTB/10099/02 NT 6:49.92 189
100m: 1:42.25 400m: 6:49.92

13. SCHEIRLYNCK Olaf COAST/11005/02 NT 6:50.73 188
100m: 1:42.07 400m: 6:50.73

14. EGELS Maxime GOLD/10333/02 6:51.00 6:57.73 179
100m: 1:41.30 400m: 6:57.73
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 3, Jongens, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 6:51.89
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

AFGEM POPEYE Mathijs COAST/11002/02 NT
AFGEM VERMANDER Jibbe ZB/10178/01 7:13.45

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
15/03/2015 - 15:22 Resultaten
A-tijden 2015 15: 2:33.00;  16: 2:29.90;  17: 2:29.20;  18: 2:28.40;  19 +: 2:26.20  /  Haai 2015 15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;
18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VANDEN ABEELE Syl GOLD/20136/99 NT 2:36.47 459
50m: 33.82 100m: 1:13.13 200m: 2:36.47

2. DECOCK Maaike COAST/20256/002:54.91 2:45.71 387
50m: 36.00 100m: 1:18.34 200m: 2:45.71

3. WILLEMYNS Tille GOLD/20391/99 3:09.34 2:48.96 365
50m: 37.81 100m: 1:20.07 200m: 2:48.96

4. SPINCEMAILLE Laura GOLD/20301/00 2:53.84 2:57.87 313
50m: 35.03 100m: 1:16.62 200m: 2:57.87

5. DUYCK Michelle COAST/20246/993:01.17 2:57.94 312
50m: 39.61 100m: 1:25.36 200m: 2:57.94

6. BARTORELLI Noémi COAST/20280/993:22.92 3:07.56 267
50m: 41.00 100m: 1:28.10 200m: 3:07.56

17 jaar en ouder

1. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 NT 2:41.89 415
50m: 33.51 100m: 1:12.73 200m: 2:41.89

2. VERSLIJPE Jana COAST/20251/983:00.53 2:56.82 318
50m: 36.29 100m: 1:19.26 200m: 2:56.82

3. MEESSCHAERT Lotte COAST/21011/97 NT 3:18.73 224
50m: 42.43 100m: 1:31.00 200m: 3:18.73
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
15/03/2015 - 15:30 Resultaten
Haai 2015 15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00;  19 +: 1:00.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 1:10.44 1:05.96 454
2. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 1:08.09 1:06.90 435
3. COOLSAET Guillaume GOLD/10064/99 1:06.61 1:07.63 421
4. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 1:10.93 1:08.49 405
5. VAN CAUWENBERGHE Michiel ZTB/10086/99 1:12.99 1:09.06 395
6. FEYS Frederik COAST/10242/991:14.03 1:11.11 362
7. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 1:18.21 1:14.30 317
8. DUYCK Basile COAST/10261/001:16.65 1:14.95 309
9. FEYS Sammy COAST/10294/001:22.49 1:16.04 296

10. HEYERICK Axel KZK/10659/00 1:21.58 1:16.10 295
11. HOLLEVOET Thomas COAST/10285/991:14.20 1:16.13 295
12. VANACKER Stan ZTB/11010/00 NT 1:17.51 280
13. DECAESTECKER Jasper TZT/10119/99 1:21.34 1:18.69 267
14. DEMEULENAERE Tom TZT/11022/99 NT 1:18.73 267
15. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:27.46 1:20.78 247
16. SHEFFIELD Gio ZB/11006/00 1:27.90 1:21.20 243

17 jaar en ouder

1. ROBBE Michael GOLD/10008/85 58.56 57.94 670
2. DE COSTER Robbe COAST/10230/981:01.05 1:01.80 552
3. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 1:01.60 1:03.26 515
4. DERYCKE Jens GOLD/10017/93 NT 1:03.75 503
5. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 1:04.74 1:06.96 434
6. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 1:07.48 1:07.26 428
7. DEBOUCK Emiel IKZ/10120/97 1:07.51 1:07.64 421
8. BRACQUEZ Sebastiaan ZB/10123/98 1:06.97 1:10.47 372
9. VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 1:16.16 1:11.78 352

dis DE BRABANDER Giel ZB/10121/95 1:07.04
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

AFGEM VERSTRAETE Joren ZB/10103/95 1:04.80

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
15/03/2015 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. CLOET Felien RYSC/21014/06 NT 1:44.28 148
2. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 NT 1:44.37 148
3. OVAERE Luna GOLD/21040/06 NT 1:46.46 139
4. SPINCEMAILLE Zita GOLD/21045/06 NT 1:53.98 113

dis COFFYN Margit RYSC/21018/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis NAERT Amber RYSC/21015/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 NT

10 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21013/05 1:41.55 1:30.27 229
2. DEBROUWER Sarah RYSC/21003/05 1:36.48 1:35.22 195
3. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:49.78 1:41.67 160
4. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 NT 1:42.40 156
5. MIGNAUW Laura GOLD/21039/05 NT 1:51.82 120
6. VERHELLE Maegen KZK/21026/05 NT 1:52.02 119
7. DUPONT Marte IKZ/21017/05 2:12.70 1:55.52 109

dis ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
15/03/2015 - 16:09 Resultaten
A-tijden 2015 11: 3:07.10;  12: 2:54.30;  13: 2:46.70;  14: 2:41.40  /  Haai 2015 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ESPEEL Charlotte RYSC/136/03 3:07.65 3:00.46 318
50m: 35.88 200m: 3:00.46

2. LETERME Margo IKZ/20178/04 3:11.96 3:02.55 307
50m: 42.47 200m: 3:02.55

3. BRAEKEVELD Jana GOLD/21005/03 3:08.59 3:04.89 295
50m: 41.45 200m: 3:04.89

4. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 3:24.55 3:10.68 269
50m: 44.12 200m: 3:10.68

5. SPINCEMAILLE Luna GOLD/20381/03 3:09.99 3:10.94 268
50m: 43.67 200m: 3:10.94

6. DECONINCK Gaëlle GOLD/21007/04 3:18.36 3:11.84 264
50m: 42.43 200m: 3:11.84

7. RIGOLE Luna GOLD/20388/03 3:22.57 3:11.98 264
50m: 42.48 200m: 3:11.98

8. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 3:27.13 3:12.67 261
9. VANDE WALLE Margot ZTB/21003/03 NT 3:16.73 245

50m: 48.87 200m: 3:16.73

10. BEILS Manou ZTB/20100/04 3:41.11 3:19.76 234
50m: 46.13 200m: 3:19.76

11. ONRAEDT Lisa IKZ/20175/03 3:22.06 3:20.16 233
50m: 46.73 200m: 3:20.16
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. SOENEN Manon RYSC/21006/04 3:27.45 3:21.42 228
50m: 45.20 200m: 3:21.42

13. DESCAMPS Noor GOLD /21051/03 NT 3:24.88 217
50m: 46.31 200m: 3:24.88

14. DUPLACIE Laurien ZB/21018/04 NT 3:25.62 215
50m: 44.37 200m: 3:25.62

15. VANDROMME Alyssa IKZ/21007/03 3:26.57 3:29.63 202
50m: 52.13 200m: 3:29.63

16. FEYS Loeka COAST/21008/03 NT 3:35.19 187
50m: 51.97 200m: 3:35.19

17. LAGAISSE Amberley IKZ/21022/04 NT 3:39.00 178
50m: 53.15 200m: 3:39.00

18. ENGELAERE Evie GOLD/21038/04 NT 3:39.83 176
50m: 54.29 200m: 3:39.83

19. DEWULF Ester TZT/21001/03 NT 3:40.58 174
50m: 55.63 200m: 3:40.58

dis WOLTERS Quincy RYSC/21011/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BRADT Frauke GOLD/21004/04 3:32.11
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM EESALU Helena IKZ/21016/03 3:18.03

13 - 14 jaar

1. VERYSER Jolien COAST/20289/012:56.20 2:42.80 433
50m: 39.02 200m: 2:42.80

2. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/022:49.56 2:43.22 430
50m: 37.75 200m: 2:43.22

3. CLOET Clara COAST/20259/012:49.98 2:44.58 419
50m: 38.14 200m: 2:44.58

4. BARTORELLI Chiara COAST/20279/022:59.10 2:53.45 358
50m: 38.75 200m: 2:53.45

5. VERBEKE Sarah GOLD/20351/02 3:03.80 2:56.63 339
6. DEBOUCK Elena IKZ/20171/02 3:14.92 2:59.70 322

50m: 44.15 200m: 2:59.70

7. POLLET Elena GOLD/20347/02 3:01.95 2:59.89 321 BK 1
50m: 40.94 200m: 2:59.89

8. YSENBAERT Julie GOLD/20337/01 3:03.38 2:59.89 321 BK 2
50m: 41.19 200m: 2:59.89

9. DEBROUWER Tess RYSC/21005/01 NT 3:04.70 296
50m: 41.76 200m: 3:04.70

10. BARROO Rachel RYSC/21004/01 NT 3:06.22 289
50m: 38.62 200m: 3:06.22

11. COUSIN Juline GOLD/20334/02 NT 3:11.39 266
50m: 44.32 200m: 3:11.39
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DEFEVER Tine ZB/20175/02 3:28.16 3:12.34 262
50m: 42.34 200m: 3:12.34

13. GEERAERT Fien GOLD/20378/02 3:28.06 3:18.86 237
50m: 47.87 200m: 3:18.86

14. MALFAIT Margo GOLD/20376/02 3:30.57 3:21.17 229
50m: 49.10 200m: 3:21.17

dis BECUWE Ellen ZTB/20098/02 3:24.20
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DESMET Fien ZTB/20102/02 3:54.96
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DENYS Margo GOLD/20382/02 3:17.58
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF COTTENIE Joke ZTB/20096/02 NT

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
15/03/2015 - 16:37 Resultaten
A-tijden 2015 15: 2:43.20;  16: 2:36.80;  17: 2:33.30;  18: 2:32.20;  19 +: 2:28.00  /  Haai 2015 15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;
18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 2:52.37 2:46.10 383
50m: 37.85 100m: 1:21.43 200m: 2:46.10

2. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 3:03.36 2:50.58 354
50m: 37.27 100m: 1:20.57 200m: 2:50.58

3. DUYCK Basile COAST/10261/002:53.86 2:51.78 346
50m: 40.03 100m: 1:23.31 200m: 2:51.78

4. FEYS Frederik COAST/10242/992:54.22 2:54.67 329
50m: 40.52 100m: 1:25.57 200m: 2:54.67

5. HOLLEVOET Thomas COAST/10285/992:59.72 2:59.94 301
50m: 40.19 100m: 1:25.54 200m: 2:59.94

6. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 3:11.86 3:06.64 270
50m: 40.33 100m: 1:27.17 200m: 3:06.64

7. VANACKER Stan ZTB/11010/00 NT 3:08.95 260
50m: 40.64 100m: 1:28.13 200m: 3:08.95

8. HEYERICK Axel KZK/10659/00 NT 3:09.00 260
50m: 40.72 100m: 1:28.97 200m: 3:09.00

9. DECAESTECKER Jasper TZT/10119/99 3:21.63 3:11.15 251
50m: 41.31 100m: 1:29.60 200m: 3:11.15

10. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 3:22.57 3:11.50 250
50m: 44.69 100m: 1:44.28 200m: 3:11.50

11. SHEFFIELD Gio ZB/11006/00 3:21.07 3:15.11 236
50m: 44.00 100m: 1:34.06 200m: 3:15.11
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. FEYS Sammy COAST/10294/003:24.61 3:16.07 233
50m: 44.70 100m: 1:34.96 200m: 3:16.07

dis VAN CAUWENBERGHE Michiel ZTB/10086/99 3:05.27
SW 4.4 - valse start

FF COOLSAET Guillaume GOLD/10064/99 NT

17 jaar en ouder

1. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 2:48.25 2:29.49 525
50m: 33.56 100m: 1:11.67 200m: 2:29.49

2. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 2:36.82 2:40.29 426
50m: 34.04 100m: 1:14.22 200m: 2:40.29

3. DEBOUCK Emiel IKZ/10120/97 2:50.08 2:50.64 353
50m: 37.36 100m: 1:20.42 200m: 2:50.64

4. BRACQUEZ Sebastiaan ZB/10123/98 NT 2:50.80 352
50m: 38.48 100m: 1:22.16 200m: 2:50.80

5. VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 NT 2:57.39 314
50m: 40.20 100m: 1:25.14 200m: 2:57.39

6. DE BRABANDER Giel ZB/10121/95 NT 2:58.95 306
50m: 40.16 100m: 1:25.44 200m: 2:58.95

AFGEM VERSTRAETE Joren ZB/10103/95 NT

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
15/03/2015 - 16:53 Resultaten
A-tijden 2015 15: 1:03.70;  16: 1:02.70;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;  19 +: 1:00.70  /  Haai 2015 15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;
19 +: 57.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. WILLEMYNS Tille GOLD/20391/99 1:05.69 1:04.39 497
50m: 31.39 100m: 1:04.39

2. BARTORELLI Noémi COAST/20280/991:05.24 1:04.74 489
50m: 31.24 100m: 1:04.74

3. SPINCEMAILLE Laura GOLD/20301/00 1:05.12 1:05.47 472
50m: 31.44 100m: 1:05.47

4. DUYCK Michelle COAST/20246/991:08.12 1:06.72 446
50m: 32.75 100m: 1:06.72

5. ANCKAERT Charlotte GOLD/20213/99 1:10.17 1:09.95 387
50m: 32.99 100m: 1:09.95

6. DUJARDIN Fien GOLD/20118/99 1:12.93 1:15.64 306
50m: 36.95 100m: 1:15.64

FF CLAERHOUT Michelle IKZ/21002/00 1:19.73
FF DE COCK Kato TZT/20130/00 1:16.74
FF OVAERE Jelle GOLD/20128/99 1:09.90

jorley
Highlight
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4e dag interclub Henri Lecluyse 2015
Zwevegem, 15/3/2015

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VERSLIJPE Jana COAST/20251/981:06.72 1:05.41 474
50m: 31.71 100m: 1:05.41

2. MEESSCHAERT Lotte COAST/21011/971:17.50 1:08.30 416
50m: 32.69 100m: 1:08.30

3. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 1:09.54 1:08.76 408
50m: 33.27 100m: 1:08.76


